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Vendosur heqës unazë

Profiles

Product features

mjet është përdorur për largimin e unazë e vjetër nga shoku pasme.●

Me përdorimin e këtij mjeti dhe një zëvendës, heqja e unazë është tepër e lehtë.●

mjet mbështet heqjen unazë me diametër 12 mm dhe diametër 12,7 mm.●
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Usage (pictures)

Mjet mbledhur së
bashku me shoku është

vënë në ves  . Unazë
shtypet tani nga shoku
me përdorimin e vesit.
Unazë është shtyrë në
pjesën më të madhe të

mjet, nga ku ajo mund të
hiqet me lehtësi.

 

Unazë e re është
vendosur paralelisht
tjetër për hapjen në
shok dhe vënë së
bashku në ves  . Me
përdorimin e vesit,

unazë, kapet në shok.

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

623006 12 - 12,7 11,8 13,9 12,5 14,9 22 76 300


